Program KrFs landsmegte 2021

Torsdag 29. april

10:45
11:00
11:30
12:00
12:30
13:30
14:15
15:15
15:25
16:30

Landsmgteapning
Leders tale
Pause

Konstituering med opprop

Debatt etter leders tale
Lunsjpause

Debatten fortsetter
Pause

Debatten fortsetter

Oppsummering av debatten etter

leders tale

16:40
17:00
17:45
18:00
19:00
19:30

Pause
Resolusjonsbehandling
Pause
Resolusjonsbehandling
Arsmeldinger

Slutt for dagen

Fredag 30. april

08:45
09:00
09:30

Ord for dagen
KrFs program 2021-2025
Generell debatt om

programforslaget

10:00
10:10
10:20
10:40
11:30
11:40
12:30

Hilsen fra KrFU

Hilsen fra KrF Kvinner
Pause
Programbehandling
Pause
Programbehandling
Lunsjpause

13:15
14:00
14:10
15:00
15:10
16:00
16:10
17:00
17:45
18:45
18:55
20:00

Resolusjonsbehandling
Pause
Resolusjonsbehandling
Pause
Programbehandling
Pause
Programbehandling
Middagspause
Programbehandling
Pause
Programbehandling
Slutt for dagen

Lordag 1. mai

08:45
09:00
10:20
10:30
11:30
11:40
12:30
13:15
14:15
14:30
15:30
15:40
16:45
17:30
18:40
18:50
20:00

Ord for dagen
Programbehandling
Pause
Programbehandling
Pause
Programbehandling
Lunsjpause

Valg

Pause
Resolusjonsbehandling
Pause
Programbehandling
Middagspause
Programbehandling
Pause
Programbehandling
Avslutning



